17.04.2021,, дистанционно 95
(дата, место, формат проведения заседания) , “ ' (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов_____________________________________
. ... . . . . .  . . .  (И.О. Фамилия) .

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова __________________________________
; * (И.О: Фамилия) •

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от.23.рб.2020 №618 r . . ‘

• Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бадматарова Туяна Дондоковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Бахарева Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Бородулина Эльвира Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Вялова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Гареева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Гончарова Наталья Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Гурьянова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Диденко Ярославна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Дунаевская Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Евменьева Елена Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Ивахненко Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Карачанская Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

1

Ковалев Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Курмаев Гамиль Рамилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико -социальная
экспертиза (31.08.41)

Лаврентьева Людмила Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Лыхина Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Мишанкина Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Назарова Ксения Алексеевна Признать прошедшим*
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Огнева Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Савилова Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Сидяева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Соловьева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Сухорукова Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Трофимова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Урюпйна Татьяна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Букова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Джумаев Мердан Чарыевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Живилова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Иванов Василий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Крылова Вероника Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Маркеев Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Репешов Сергей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Трофимова Валентина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Волкова Алиса Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Кожевин Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

2

Колобова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Павлова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Пономаренко Геннадий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Родина Елена Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Г ! , i

Физическая и
реабилитационная
медицина

Рубинский Артемий Владимирович ; Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Черкашина Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Брожка Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Булычева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Витилюева Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Госниц Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гудко Ольга Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кабирова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кардашенко Яна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Косач Серафим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Лукина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Орлова Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Павлова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Степченкова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сулеева Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Темирсултанов Магомед Абутурафович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Цечоева Людмила Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Аношкина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рефлексотерапия
(31.08.47)

Ахметьянов Идрис Юнусович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рефлексотерапия
(31.08.47)

3

г

Русецкая Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология
(32.08.14)

Дорджиев Кензя Батрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиационная гигиена
(32.08.09)

Ламова Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиационная гигиена
(32.08.09)

Председатель

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)